ARTÍCULO PRIMERO. – Emitir concepto favorable para presentar ante el CONFIS Distrital 
la solicitud de autorización de vigencias futuras ordinarias” correspondientes a los 
siguientes proyectos de inversión y a recursos de funcionamiento, por la suma de 
DOSCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS 
CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO  PESOS M/CTE. 
($202.634.542.865) a precios constantes, y DOSCIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS 

OCHO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y 
TRES PESOS M/CTE. ($211.508.842.573) a precios corrientes. 

Las sumas anteriores incluyen un valor por rubros de funcionamiento de TRES MIL 
SETECIENTOS UN MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($3.701.365.846) precios 
constantes y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES TRES MIL 
TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE ($3.884.003.038) precios corrientes, conforme al 
siguiente detalle: 

Cifras en valores constantes 

RELACIÓN DE VIGENCIAS FUTURAS 

Proyecto de inversión - 
BPIN 

Nombre proyecto de 
inversión 

VF 2026 - 
CONSTANTES 

VF 2027 - 
CONSTANTES 

TOTAL VF 
PRECIOS

[...]

www.integracionsocial.gov.co 
Buzón de radicación electrónica: radicación@sdis.gov.co 
Código postal: 110311 

Que una vez provistos los cargos mediante la figura de encargo con los/as servidores/as 
púbicos/as de carrera administrativo que aceptaron, cuatrocientos cincuenta y siete (457) 
vacantes quedaron desiertas para ser provistos mediante nombramiento en provisionalidad:  

DENOMINACIÓN EMPLEO  CÓDIGO GRADO 
REQUISITOS  VACANTE PARA PROVEER 

CON BANCO DE HOJAS DE 
VIDA FORMACIÓN ACADÉMICA  

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219 16 Psicología 41

[...]

www.integracionsocial.gov.co 
Buzón de radicación electrónica: radicación@sdis.gov.co 
Código postal: 110311 

Que una vez provistos los cargos mediante la figura de encargo con los/as servidores/as 
púbicos/as de carrera administrativo que aceptaron, cuatrocientos cincuenta y siete (457) 
vacantes quedaron desiertas para ser provistos mediante nombramiento en provisionalidad:  

DENOMINACIÓN EMPLEO  CÓDIGO GRADO 
REQUISITOS  VACANTE PARA PROVEER 

CON BANCO DE HOJAS DE 
VIDA FORMACIÓN ACADÉMICA  

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 219 16 Psicología 41